Signum & Sancii Dei gratia Regis Majoricarum pre-
dicti. Qui hec laudamus et firmamus.

Signum $% Jacobi Dei gratia Regis Aragonum pre-
dicti. Qui hec laudamus et firmamus.

Testes hujus rei sunt qui presentes fuerunt nobiles
Ermengaudus comes Urgellensis Raimundus Fulconis
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vicecomes Cardone venerabilis Ugo de Cardona Ar-
chidiaconus Barchinone Philipus de Salliciis Otho de
Montecateno Bernardus de Capraria Eximinus Cornel-
_lii Berengarius dominus de Angularia Arpaldus de
Cursavino Petrus de Fonolleto Guillermus de Caneto
Dalmacius de Castronovo Guillermus de Erillo ac mi-
lites videlicet Arbertus de Mediona Bernardus de Fo-
nollario Dalmacius de Crexello Galcerandus de Curte
Gundisalvus Garsie et Petrus Boyl consiliarii domini
Regis Aragopum Guillern.us de Vergua Garsias Simo-
nis Petrus de Pulcro Castro majordomus dicti domini
Regis Majorice Dominicus Garsie de’ Echauri Archi-
diaconus Tirasone Berengarius de Argilagueriis Archi-
diaconus Urgellensis Arnaldus Traverii judex curie
autefati Regis Majoricarum et Guillermus Savina juris-
peritus Perpiniani et quamplures alii.

Sig num mei Bernardi de Aversone notarii pre-
dicti domini Regis Aragonum ac publici etiam aucto-
ritate ejus per tolam terram et dominationem suam
qui predictis interfui eaque de mandato dominorum
Regum predictorum scribi feci cum litteris rasis et
emendatis in linea IIl ubi dicitur domus fratrumn et
in linea XXIIII ubi dicitur nostri in predictis et clausi
loco die et anno prefixis.

Post mortem autem dicti Sancii Majoricarum Regis
Rex Jacobus Majoricarum nunc regnans cum consen-
su auctoritate et subscriptione honorabilis Philipi de
Majorica patrui et tutoris sui confirmavit expresse in-
feudationem antiquam et omnes renovationes predic-
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tas postea subsecutas et noviter recepit in feudum die-
tum Regnym Majorice et alia feuda preuomixiata a dic~-
to domino Jacobo Rege Aragonum cum sacramento et
‘homagio ut in instrumento inde confecto per Bernar-
dom de Podio notarium dicti domini Regis Aragonum
in civitate Barchinone in palatio Regio kalendas octo-
bris anno Dowmini Millesimo CCCXX septu,no cujus te-
nor sequitur in hunc modum.

In nomine Domini Amen. Pateat universis presentis
instrumenti seriem inspecturis. Quod nos Jacobus Dei
. gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie et Corsice co-
mesque Barchinone. Et nos Jacobus per eandem Rex
M ajorice comes Rossilionis et Ceritanie ac dominus
Montispesulani presente volente actorizante ac suum
expressum consensum prestante honorabili domino
Philipo de Majorica patruo ac tutore nostri dicti Majo-
rice Regis quod nos dictus Philipus qui presentes su-
mus sic esse asserimus et fatemur scientes jam dudum
compositionem seu transactionem fore factam inter il-
lustrem dominum Petrum bone memorie Regem Ara-
gonum patrem nostri Jacobi Regis Aragonum predicti
ex una parte et illustrem dominum Jacobum recolende
memorie Regem Majorice avum paternum nostri Jaco-
bi Regis Majoricarum predicti ex altera super Regno
Majoricarum cum insulis eidem adjacentibus et super
comitatibus et terris Rossilionis Ceritanie Confluentis
et Vallispirio et Cauquolibero. Et super Montepesula-
no cum castris et villis dominationis Montispesalani
prout in quodam publico instrumento inde facto in
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claustro domus fratrum predicatorum Perpiniani XIil
kalendus februarii anno Domini Millesimo ducentesimo
septuagesimn actuvo seriptonque per Arnaldum  Mironi
seriptorem  pulli-um  Perpiniuni latius continetur.
Scientes etiam subsequenter dictam compositionem
seu transaclionem fore renovatam laudatam et appro-
batam inter nos Ja obum Regem Aragonum predictum
ex una parte et dictum Jacobum quondam Regem Ma-
joricarum ex ultera prout in aiio pubiico instrumento
inde facto in Castris prope Argilers Elnensis diocesis
in festo apostolorum ! catorum Petri et Pauli videlicet
tertio kulendas julii anno Domini Millesimo ducente-
simo nonagesimo octavo scriptoque per Michaelem
Rottandi notirium publicum Perpiniani plenius con-
tinetur. Considerantesque eandem compositionem et
trapsactionem pestixolum fuisse renovatam laudatam
et approbatam nter nos prefatum Jacobum Regem
Aragonum ex parte um et illustrem bone recordatio-
nis dominum Sanccium Regem Majories filium et he-
redem dicti domini Jacobi Majoricarum Regis patruum,
que nostri dicti Jacebi nune Majorice Regis ex altera
prout in alio prllico instrumento inde confecto in ci-
vitate Barchinone in Regio palacio die dominica qua
computabatur septimo idus julii anno Domini Mille-
’ - B ' n de